

Seta Consult ApS

CVR-nr.: 38107526

Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2021

Asbjørn Andersen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Seta Consult ApS
Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten

e-mailadresse: asbjornandersen@outlook.dk

CVR-nr: 38107526

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor bygge og anlæg samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode været lidt udfordret af den nuværende Covid-19 situation. Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 112, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		588.179	265.793
Personaleomkostninger	1	-447.811	-223.538
Resultat af ordinær primær drift		140.368	42.255
Andre finansielle indtægter		6.855	463
Øvrige finansielle omkostninger		-1.364	-898
Ordinært resultat før skat		145.859	41.820
Skat af årets resultat		-33.990	-10.626
Årets resultat		111.869	31.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	30.000
Overført resultat		1.869	1.194
I alt		111.869	31.194

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.709	97.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		224.785	45.576
Tilgodehavender i alt		327.494	142.805
Likvide beholdninger		145.903	40.286
Omsætningsaktiver i alt		473.397	183.091
AKTIVER I ALT		473.397	183.091

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.733	2.863
Forslag til udbytte		110.000	30.000
Egenkapital i alt		164.733	82.863
Skyldig selskabsskat		28.990	10.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.990	10.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.676	0
Skyldig selskabsskat		10.626	5.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.961	78.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.411	5.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.674	89.602
Gældsforpligtelser i alt		308.664	100.228
PASSIVER I ALT		473.397	183.091

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	391.577	168.835
Pensionsbidrag	49.996	49.757
Andre omkostninger til social sikring	6.238	4.946
	<u>447.811</u>	<u>223.538</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 omsætningskompensation på kr. 132.000. Posten er indregnet under andre driftsindtægter i bruttofortjenesten.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AA Holding, Vejle ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2021 34.195 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis